
HL/S S131
12/07/2017
268446-2017-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás
eredményéről - Versenyképes tárgyalásos eljárást

1 / 5

12/07/2017 S131
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás
eredményéről - Versenyképes tárgyalásos eljárást
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 5

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:268446-2017:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Utazási irodák szolgáltatásai és hasonló szolgáltatások
2017/S 131-268446

Tájékoztató az eljárás eredményéről

A közbeszerzési eljárás eredménye

Szolgáltatásmegrendelés

2014/24/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Országgyűlés Hivatala
AK05934
Kossuth Lajos tér 1–3.
Budapest
1055
Magyarország
Kapcsolattartó személy: Országgyűlés Hivatala Közbeszerzési Iroda, 1054 Budapest, Széchenyi rkp. 19. VI.
em. 619.
Telefon:  +36 14416498
E-mail: kozbeszerzes@parlament.hu 
Fax:  +36 14416497
NUTS-kód: HU110
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.parlament.hu
A felhasználói oldal címe: http://www.parlament.hu/677_utazasszervezes

I.2) Közös közbeszerzés

I.4) Az ajánlatkérő típusa
Egyéb típus: törvényhozó szerv hivatala

I.5) Fő tevékenység
Egyéb tevékenység: államhatalmi szervek tevékenysége

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
Hivatalos utazással kapcsolatos szolgáltatások teljesítése az Országgyűlés Hivatala részére.
Hivatkozási szám: 677/2017

II.1.2) Fő CPV-kód
63510000

II.1.3) A szerződés típusa
Szolgáltatásmegrendelés

II.1.4) Rövid meghatározás:

mailto:kozbeszerzes@parlament.hu
http://www.parlament.hu
http://www.parlament.hu/677_utazasszervezes


HL/S S131
12/07/2017
268446-2017-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás
eredményéről - Versenyképes tárgyalásos eljárást

2 / 5

12/07/2017 S131
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás
eredményéről - Versenyképes tárgyalásos eljárást
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 5

Vállalkozási szerződés az Országgyűlés Hivatala által kiküldött személyek hivatalos külföldi utazásaihoz
kapcsolódó szolgáltatások teljesítésére, az e-mailben küldött repülőjegy igények tekintetében a nyertes
ajánlatban vállalt határidőn belül történő ajánlat adással, a többi szolgáltatás tekintetében 24 órán belüli
visszaigazolással.

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)
Érték áfa nélkül: 800 000 000.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:

II.2.2) További CPV-kód(ok)
63510000

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU110
A teljesítés fő helyszíne:
Országgyűlés Hivatala, Országház, H-1055 Budapest Kossuth L. tér 1-3.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
Vállalkozási szerződés az Országgyűlés Hivatala által kiküldött személyek hivatalos külföldi utazásaihoz
kapcsolódó következő szolgáltatások teljesítésére, az e-mailben küldött repülőjegy igények tekintetében a
nyertes ajánlatban vállalt határidőn belül történő ajánlat adással, a többi szolgáltatás tekintetében 24 órán belüli
visszaigazolással.
1. Az utazáshoz kapcsolódó menetjegyek beszerzése:
— repülőjegy beszerzésével, lemondásával, módosításával, cseréjével kapcsolatos ügyintézés,
— nemzetközi vasúti menetjegyek beszerzése, beleértve a hely-, hálókocsi jegyeket, továbbá az Európán belüli
és kívüli menetrendi információs szolgáltatás biztosítását.
2. Az utazáshoz kapcsolódó kiegészítő idegenforgalmi szolgáltatások:
— gépjárműbérlés,
— utasbiztosítások kötése az utazók saját gépkocsijával történő kiutazása estére is,
— szállodafoglalás a világ bármely országában,
— a különböző közlekedési eszközökkel történő utazások komplex lebonyolítása (átszállások megszervezése),
— VIP asszisztencia biztosítása hétköznapokon hivatali munkaidőben és azon túl, vasárnap és ünnepnapokon
a Liszt Ferenc nemzetközi repülőtéren.
3. Nemzetközi repülőjegy helyfoglalási rendszer (GDS) üzemeltetése és hozzáférési lehetőség biztosítása a
Megrendelő számára.

II.2.5) Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: Az e-mailben történő ajánlat adás vállalt határideje / Súlyszám: 20
Minőségi kritérium - Név: Vasúti menetjegyek árából adott visszatérítés százalékos mértéke / Súlyszám: 10
Ár - Súlyszám: 60

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk



HL/S S131
12/07/2017
268446-2017-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás
eredményéről - Versenyképes tárgyalásos eljárást

3 / 5

12/07/2017 S131
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás
eredményéről - Versenyképes tárgyalásos eljárást
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 5

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Tárgyalásos eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2017/S 045-082487

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1

Elnevezés:
Hivatalos utazással kapcsolatos szolgáltatások teljesítése az Országgyűlés Hivatala részére (677/2017)

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
04/07/2017

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 2
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
OTP Travel Kft.
Nádor utca 21.
Budapest
1051
Magyarország
Telefon:  +36 14866600
E-mail: otptravel@otptravel.hu 
NUTS-kód: HU110
Internetcím:http://www.otptravel.hu
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 800 000 000.00 HUF
A szerződés/rész végleges összértéke: 800 000 000.00 HUF

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:82487-2017:TEXT:HU:HTML
mailto:otptravel@otptravel.hu
http://www.otptravel.hu


HL/S S131
12/07/2017
268446-2017-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás
eredményéről - Versenyképes tárgyalásos eljárást

4 / 5

12/07/2017 S131
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás
eredményéről - Versenyképes tárgyalásos eljárást
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 5

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.3) További információk:

1. ajánlattevő neve: Mauri Kft.
Az ajánlattevő címe: 1052 Budapest, Deák Ferenc utca 21.
Az ajánlattevő adószáma: 11176512-2-41.
Az ajánlat értékelési szempontok szerinti tartalmi elemei:
Az e-mailben történő ajánlat adás vállalt határideje: 60 percen belül.
Vasúti menetjegyek árából adott visszatérítés százalékos mértéke: 1 %.
Ár: nettó 382 500 HUF.
2. ajánlattevő neve: OTP Travel Kft.
Az ajánlattevő címe: 1051 Budapest, Nádor utca 21.
Az ajánlattevő adószáma: 10174902-2-41.
Az ajánlat értékelési szempontok szerinti tartalmi elemei:
Az e-mailben történő ajánlat adás vállalt határideje: 15 percen belül.
Vasúti menetjegyek árából adott visszatérítés százalékos mértéke: 2 %.
Ár: nettó 7 700 HUF.
3. ajánlattevő neve: United 4 Bonafini Bindair Kft.
Az ajánlattevő címe: 1016 Budapest, Mészáros u. 58/b.
Az ajánlattevő adószáma: 10942806-2-41.
Az ajánlat értékelési szempontok szerinti tartalmi elemei:
Az e-mailben történő ajánlat adás vállalt határideje: 60 percen belül.
Vasúti menetjegyek árából adott visszatérítés százalékos mértéke: 2 %.
Ár: nettó 44 205 HUF.
Az ajánlatoknak az „Ár” értékelési szempont alapján való értékelése súlyozott díjtételek alkalmazásával történt.

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
A jogorvoslati kérelem a Kbt. 148. § (3)-(8) bekezdéseiben foglaltak alapján megállapított határidőn belül,
legkésőbb a jogsértés megtörténtétől számított 90. napon nyújtható be a Közbeszerzési Döntőbizottsághoz.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
Budapest

mailto:dontobizottsag@kt.hu


HL/S S131
12/07/2017
268446-2017-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás
eredményéről - Versenyképes tárgyalásos eljárást

5 / 5

12/07/2017 S131
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás
eredményéről - Versenyképes tárgyalásos eljárást
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

5 / 5

1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
10/07/2017

mailto:dontobizottsag@kt.hu

